

**Alba Automotive Danmark ApS**  
Merkurvej 1A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 85 06 97**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021

---

Augustina Lorentsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alba Automotive Danmark ApS Merkurvej 1A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 85 06 97
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Augustina Lorentsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er specialindretning af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 643 t.kr. mod 1.173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>642.659</b>	<b>1.173.246</b>
1 Personaleomkostninger	-952.604	-1.160.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.087	-79.088
Andre driftsomkostninger	-71.940	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-460.972</b>	<b>-66.781</b>
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.991	-2.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>-465.951</b>	<b>-68.922</b>
2 Skat af årets resultat	97.375	14.881
<b>Årets resultat</b>	<b>-368.576</b>	<b>-54.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-368.576	-54.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-368.576</b>	<b>-54.041</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	50.812
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	50.812
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.197	113.472
Materielle anlægsaktiver i alt	85.197	113.472
5 Deposita	8.500	8.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.500	8.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.697</b>	<b>172.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	138.050	107.824
Varebeholdninger i alt	138.050	107.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.769	159.306
Udskudte skatteaktiver	92.958	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.322
Periodeafgrænsningsposter	0	12.277
Tilgodehavender i alt	195.727	174.905
Likvide beholdninger	872.362	753.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.206.139</b>	<b>1.035.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.299.836</b>	<b>1.208.656</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.787	372.363
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.787</b>	<b>497.363</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.141
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.488	109.670
Selskabsskat	7.402	0
Anden gæld	1.162.159	592.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.171.049	702.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.171.049</b>	<b>702.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.299.836</b>	<b>1.208.656</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	426.404	551.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.041	-54.041
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	372.363	497.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	-368.576	-368.576
	<b>125.000</b>	<b>3.787</b>	<b>128.787</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	879.133	1.055.733
Pensioner	51.258	77.728
Andre omkostninger til social sikring	8.615	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	13.598	15.266
	<b>952.604</b>	<b>1.160.939</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17.402
Årets regulering af udskudt skat	-102.099	-32.283
Regulering af tidligere års skat	4.724	0
	<b>-97.375</b>	<b>-14.881</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	101.625	101.625
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>101.625</b>	<b>101.625</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-50.813	0
Årets afskrivninger	-50.812	-50.813
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-101.625</b>	<b>-50.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>50.812</b>



## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	251.495	251.495
Tilgang i årets løb	201.940	0
Afgang i årets løb	<u>-201.940</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>251.495</u></b>	<b><u>251.495</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-138.023	-109.748
Årets afskrivninger	<u>-28.275</u>	<u>-28.275</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-166.298</u></b>	<b><u>-138.023</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>85.197</u></b>	<b><u>113.472</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>8.500</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>8.500</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		